Vnde caue tepido sudant humore lacunæ.  
per metaphoram sumit pro ventre seu alio, quo cibi po nesc cōgerunt. Sunt exemplaria, in qbus est legere lasci

uiam, et est sensus sat apertus. Honestissima quidem] Supra dixit, Uxor ac liberi, qui iucunditatis gratia petuntur quibus verbis significauit coniugia gratia voluptatis expeti. Nunc dicit, quod voluptas ea foret honestissima, nisi et ipsa nimium solicitudinis et dolorum secum haberet. Ex natura] contra naturam. Nescio quem. f.i.t.] Baptista Mantuanus.

Sæpius in natis sœnum pater educat hostem,  
Cumq; suo ignorans intersectore iocatur.  
Sæpe sibi lachrymas, sperant dum gaudia matres,  
Atque suæ pascunt uentura opprobria genti.

Mordax] curarū et solicitudinis plena. Quæcumq; conditio] etiam bona. Alias] alio tempore, subaudi. necesse fuit admonere. Te expertum] qui filios habes, et quanta solicitudine sunt educandi, vel experientia nosti. Anxium] tristem et solicitum. Non enim nunc anxietati tuę plus addendum est, sed potius detrahendum. Euphoridis mei] poete docti et philosophiq; peritissimi. Qui carētem l.i.d e.f.] Nam qui liberis caret, tametsi videtur infortunatus, quod alieno censum seruet, angeatq; heredi. tamen eo infortunio felix est, quod ex liberis (n alijs pleriq;) nihil capiat molestię, nec ullum metuat opprobrium. Sophocles in Antigone, Erasino interprete;

Inuiles quicunque liberos serst,  
Quid aliud hunc, quam sibi creare dixeris  
Ipsi dolores, atque risum malevolis?

Congressis olim Solone et Thalete Milesio, de re vero, deq; liberis ortus est sermo. quum vtruncq; vltra modum probaret Solon, mirareturq; Thalem eum esse, qui nunq; procreationi operā decesset, rem ille commetus est haud memoratu indignam. Hominē subornauit, quise Athenis illis ipsis diebus Miletum applicuisse dicaret. Inde de ciuitatis statu appellatus, omnia ibi fore diceret. unum duntaxat sub id tempus, quo inde soluisset, lugubrē casum accidisse, quod clarissimi viri filius unicus, cuius pater peregrinari diceretur, adolescentē præclarę indolis, fato consumptus esset, cuius funus tota ciuitas magno esset luctu prosecuta. Tum demum de patris nomine, rogatus, excidisse id sibi diceret: quod si sibi ceretur, posse se facile renunciari. Postridie igitur cū

frequenti foro ambo de more inambularent, obtulit se ille ex composito. Hic ad primam funeris mentionem, quā Solonis animū percūlisset, mortis fabule progressu hospes ille eo peruenisset, ut tātum patris nomē reticeret, cetera haud dubie filij interitum Soloni nunciarēt: quā iam amenti simulis ipse suū nomē subiecisset, atq; ipsum esse nauta affirmasset, doloris magnitudine victus, personā simul suę atq; loci oblitus, sese humi affigit, capillūq; et barbā vūlulatu alternis manib; conuelliit, mugitu eius latuq; totum complet forum. Omnis multitudo foeditatei confestim in eum ynum conuersa est. Thales vanē illius cōflictationis conscius aliquādū passus est hospitem insana illa muliebris lamentatione debacchari. Postremo afflictum humo leuiter attollens: Sis inquit, bone animo Solon. viuit filius tuus. At volui te non ignorare, ad quod insanie liberorum amor parentes adigat, et non inepte faciat, qui hęc animorum vincula, quinque honeste possint effugiant.